АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2019

                № 621

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 20.04.2017 № 327

В связи с кадровыми изменениями в органах и организациях, имеющих своих представителей в Совете по делам казачества при Администрации города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 20.04.2017 № 327 «О создании Совета по делам казачества при Администрации города», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 26.10.2017 № 1047 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 20.04.2017 № 327».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль  за  исполнением   постановления  возложить  на заместителя Главы  Администрации города   по   административно-правовым вопроса Лиханова А.Г.

         Первый заместитель

Главы Администрации города

М.Н. Пархоменко

Постановление вносит

главный специалист (секретарь комиссий

правоохранительной направленности)
                                                                                               Приложение

к постановлению

Администрации города

                                                                                                          от 27.06.2019  № 621
ИЗМЕНЕНИЯ,
 вносимые в приложение № 2 к  постановлению Администрации города

от 20.04.2017  № 327 «О создании Совета по делам казачества

при Администрации города»
Приложение № 2 изложить в редакции:

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

            от 20.04.2017 № 327

СОСТАВ
Совета по делам казачества при Администрации города
	Бондаренко

Сергей Алексеевич
	– Глава Администрации города, председатель Совета

	Лиханов

Алексей Геннадьевич
	– заместитель Главы Администрации города по административно-правовым вопросам, заместитель председателя Совета

	Тололина

Юлия Тельмановна
	– главный специалист (секретарь комиссий правоохранительной направленности), секретарь Совета

	Члены Совета:

	Амплеев

Роман Алексеевич
	– настоятель храма в честь Донской иконы Божией Матери г. Новошахтинска, протоиерей (по согласованию)

	Бахтинова

Татьяна Петровна
	– начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Доценко

Петр Валерьевич
	​– помощник атамана ГКО «Новошахтинское» по физической культуре, спорту и работе с молодежью (по согласованию)

	Лавриненко

Анатолий Григорьевич
	– председатель общественного совета при Администрации города (по согласованию)

	Ласткин

Анатолий Михайлович
	– начальник сектора ГКУ «Казаки Дона» по работе с казачьими обществами города Новошахтинска (по согласованию)

	Мащенко

Сергей Дмитриевич
	– атаман ГКО «Новошахтинское» (по согласованию)

	Туркатова
Елена Ивановна
	– заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам

Управляющий делами Администрации города
                Ю.А. Лубенцов».
Управляющий делами Администрации города

      Ю.А. Лубенцов